Lope de rrobles bedel llamareis a claustro a todos los señores 
doctores y maestros de todas facultades para maflana sanado a la 
hora äe las tres después del mediodía para tratar de la yncorpo ■ 
ración de maestro en artes del muy Rdo. padre maestro fray luis 
de leon, augustino, y vinyendo en ella todos los doctores y maes-
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tros de la facultad y los demás conforme al estatuto que en este 
caso habla, se hara la dicha yncorporaçion sin perjuicio de los 
presentes y ausentes, atento a que el hedito no esta cumplido fe
cha a veinte y quatro de otubre de mili e quinientos y setenta y 
ocho aîîos. don pedro de guebara-

E leyda la dicha zedula e por la dicha Vniuersidad y claus
tro oyda y entendida parescio y presente el dicho señor maestro 
fray luis de león Religiosso de la dieha orden de san augustin 
maestro en santa theulugia por esta Vniuersidad y estudio de sa 
lamanca y maestro en artes por el Colegió y conbento de santo 
facundo y primitibo de la borden de sant benito, e hizo presen
tación de un titulo y carta de magisterio en artes del dicho cole
gio el tbenor de la qual de verbo ad verbum es este que se sigue:

Jesu Christi eiusque gloriosissimae Semper virginis mariae Matris 
benigniter nominibus imploratis. Nos frater joannes de boyza dei gra
fía Abbas regíi coenobii Sanctorum martirum îacundi et primitiui et 
Academiae eiusdem coenobii cancellarius uniuersis et singulis presen
tem publicum preuilegii instrumentum vissuris, lecturis pariterque au- 
dituris Salutem in Deo qui omnium vera salus est et sincere dilectio- 
nis affectum. Cum benemérita retributio largienda sit dignis non im
mérité arbitramur, ut qui litterarum studio se extollere curarunt debi- 
tis .honorum graJíbus decorentur ut símiles viri digni ssint tamque 
scientiae non parva luminaria efiicatiores ab omnibus habeantur et 
eorum doctrina maiori cum stimatione fulgeat et in eodem studio in
sistentes cum tantum honorem se nouerint adepturos suscipiant incre
menta. Cum ¡taque perquem Rdus. Pater frater ludovicus a legione or- 
dinis heremitarum diui Augustini oppidi de Jielmonte conchensis dioe- 
cesis in sacrosanctae theológiae facúltate magister et in artibus li- 
cenciatus quem, mores, probitas, scientia, vitaeque honestas ac fa- 
mae laudabilis multipliciter approbant et extollunt prout ex his quae 
vidimus et multorum fide digna relatione percepimus constat, cupiens 
et in dicto in artium facúltate magisterii gradu insignium et doctoratus 
culmetn obtinere et nos humiliter supplicauerit quatenus cum ad prae- 
dictum magisterii sftie doctoratus gradum prómouere et insignia sibi 
conferri et asignari ac numero et cetui ceterorum in eadem facúltate 
magistrorum adjungefe dignaremur. Nos prefatus abbas et Cancel
larius attendentes requisitionem et supplicationem hujusmodi esse 
justam et rationi consonam, considerantes quod insuper ex amara lite - 
rarum radiceidulces et gloriossi debent colligi fructus, auctoritate apo-
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stolica nobis concessa qua fungimur in hac parte de consilio et unani- 
mi voto doctissimorum examinatorum in predicta universitate residen- 
tium et in presentía totius venerabilis conuentus huius sacri regii coe- 
nobii praeuisso solito juramento per eumdem graduandum praestito, de 
clarauimus et approbauimus prout harem serie declaramus et appro- 
bamus praedictum perquem Rdum. patrem fratremludouicum alegione 
debere magisterii gradu in dicta facúltate Artium insignium ei subli
mar! eumque ad dictum magisterii siue doctoratùs gradu in artibus 
promouemus et magistrum siue doctorem facimus atque creamus tatu
que benemérito et valde condigno dantes et concedentes eidem facul- 
tatem legendi, declarandi, interpretandi Sacram Scripturam, docendi 
insuper et consulendi, disputandi et arguendi atque omnes alios et 
singulos doctorales actus libere et publice faciendi, qui ad veros et 
indubitatos eiusdem fatultatis artium magistros pertinent et expectant 
aggregantesque ilium numéro, cetui et consortio ceterorum in dicta 
facúltate magistrorum gaudeat et utatur et uti et gaudere possit omni
bus et singulis gratiis preuilegiis, prerrogatiuis, inmunitatibus, liberta- 
tibus, antellationibus, fauoribus et honoribus quibus caeteri in eadem 
facúltate artium gaudent et utuntur et gaudere possunt ubique terra- 
rum et locorum et ut prefatus perquem Rdus. pater frater ludouicus a 
legione possessionem huiusmodi magisterii siue doctoratùs ab omni
bus noscatur adeptus nos dictus abbas et cancellarius auctoritate 
praedicta doctoratùs insignia eidem perquem Rdo. patri fratri ludouico 
a legione prout humiliter petiit et suplicauit contulimus, nempe birretum 
siue diadema magistrale annullum et librum ut idem perquem Rdus. pa
ter frater ludouicus a legione in dicta facúltate Artium insignitus et 
coronatus in via tandem per misericordiam dei et patriam coronatus 
aeterna. In quorum omnium et singulorum fidem praesens publicum 
preuilegii instrumentum fidei et per notarium infra scriptum subscribí 
et dicto patri fratri ludouico a legione in dicta facúltate artium magistro 
traddi sigilloque huius regii coenobii et Vniuersitatis jussimus et feci- 
mus appenssione muniri quod fuit actum in hoc regio coenobio et Vni> 
uersitàte Sti. facundi die undécima mensis octobris Anno a natiuitate 
düi. mili."10 quing.mo septuag."10 octauo presentibus ibidem pro testi- 
bus reuerendis patribus fratre Vincienti perez, Ferdinande de castro et 
fratre Bernardo de Jaen. Et ego Philippus de Caruajo apostolicus nota- 
rius et hujus universitatis secretarios quia predictis omnibus et singulis 
presens interfui vidi et audiui ideo hoc presens publicum instrumentum 
magisterii siue doctoratùs in artibus manu aliena fideliter scriptum
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coníeci, signoque et meis solitis et consuetis signnui et stibscripsi ¡n 
fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum ro- 
gatus et requisitas. Frater Joannes de boiza abbas S.11 Facundi et 
cancellarius. Philippus de Caruajo apostolicus notarius.